
令和６年11月06日現在
【都筑区】　　　※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 斉藤歯科 池辺町３７４０ 933-8079 933-0291 ○

2
医療法人社団親和会
ららぽーと横浜さくらんぼ歯科

池辺町４０３５－１　ららぽーと横浜1F 414-1745 833-2188 ○

3 きぬた歯科 池辺町５４８６－３　リバーサイド中河１Ｆ 935-1186 479-2066 ○

4 井上歯科クリニック 牛久保１－２－９  メディコーポ都筑２０１ 911-8639 911-8639 ○

5 Ｋデンタルクリニック 牛久保３－３－８　セントラルアベニュー１０２ 913-4563 913-4563 ○

6 みなも歯科医院 牛久保西２－１－３３　ミナモビル１０１ 911-2225 911-2225 ○

7 センター南歯科 荏田東１－３－３ 943-1678 943-1678 ○

8 塩野目歯科医院 荏田東３－６－１１ 941-7488 941-7488 ×

9 プラザ歯科 荏田東４－８－５　プラザ都筑２Ｆ２号 941-1178 941-1178 ○

10 横浜都筑デンタルクリニック 荏田東４－１９－１　シャンヴェール１Ｆ 482-4206 482-4207 ×

11 かえで歯科 荏田東４－１９－２３　ハイライズマンション１階A 942-4118 942-4118 ○

12 葉歯科医院 荏田南２－１３－１０ 942-4182 942-4975 ○

13 田井歯科クリニック 荏田南４－１７－１８ 941-6488 941-6488 ○

14 おおくま歯科医院 大熊町４４２－５ 475-5160 475-5160 ○

15 よしおか歯科医院 大丸３－３ 948-1105 948-1132 ○

16 SUZU　DENTAL　CLINIC 大丸３－２２　ウェルカムヒル１０１ 507-8282 507-8283 ○

17 前沢歯科クリニック 大丸１７－８ 941-2730 941-2730 ○

18 武藤歯科医院 折本町１１８－１ 471-0118 474-0610 ×

19 浜崎歯科医院 勝田町１２９８－２ 949-6400 949-6400 ×

20 勝田歯科医院 勝田町２９４－３-２Ｆ 591-2918 594-6113 ○

21 山田歯科クリニック 勝田南２－１９－１６  高橋ビル２０１ 592-1182 592-1183 ○

22 川和歯科 川和町９５８ 932-8181 932-8181 ○

23 やすらおか歯科 川和町１２１４ 929-4450 929-4480 ×

24 ガーデンプラザ歯科 川和町１２３６－１－４F 938-6480 938-6482 ○

25 iデンタルクリニック 川和町２４９５－５ 532-6002 532-6002 ○

26 こうの歯科クリニック 北山田１－１－３６　エスポワールすみれ２０１ 591-6888 591-7017 ○

27 おおいし歯科クリニック 北山田１－１－２７　ピュアルーセント港北1F 620-9040 620-9040 ○

28
医療法人社団天雲会てんくも歯科医
院

北山田１－９－３　EKINIWA KITAYAMATA ２F 591-3728 591-3714 ○

29 ひぐち歯科クリニック 北山田１－１２－４ 594-3540 594-3540 ○

30 北山田グリーンデンタルクリニック 北山田２－２－１　フォーレスト北山田１F 534-7574 534-7574 ○

31 もりた歯科クリニック 北山田２－２－７ 534-8286 534-8287 ○

32 たぐち歯科クリニック 北山田２－４－１－B1 620-6483 620-6486 ○

33 あやかデンタルクリニック 北山田２－９－２０ 593-8848 593-8848 ×

34 吉江歯科医院 北山田３－１１－１８ 591-8242 591-8242 ○

35 クローヴァ歯科クリニック 北山田3丁目12−13　アルテミス1F 591-8795 591-0665 〇

36 志田歯科医院 葛が谷４－５ 949-6910 949-6920 ○

37 ふれあいの丘デンタルクリニック 葛が谷８－１０－２Ｆ 949-6474 949-6473 ×

38 つじもと歯科医院 葛が谷１２－１３　ロイヤルヒル葛が谷104 944-1839 944-1839 ×

39 みつい歯科クリニック 葛が谷１５－７　 フォーレストプラザＡ 482-4346 482-4347 ×

40 すみれが丘歯科医院 すみれが丘２０－９ 592-2322 592-0565 ○
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41 鳥居歯科医院 すみれが丘２４－１ 593-6667 593-6664 ○

42 マサキ歯科クリニック 高山６－４ 943-3111 948-4726 ×

43 Teeth　Me　デンタルクリニック 茅ケ崎中央１－２　４F 482-6171 530-4610 〇

44 オズデンタルスペース 茅ケ崎中央２－１　２Ｆ 947-0444 947-0445 ○

45 はせがわ歯科クリニック 茅ケ崎中央６番１号　サウスウッド３階 530-0018 530-0018 ○

46 星川歯科医院
茅ケ崎中央８－３８　ライオンズステーションプラザセン
ター南１０３号

944-0997 944-0997 ○

47
医療法人壮翔会
センター南なかむら歯科医院

茅ケ崎中央１９－１ タウンスクエア３０１ 944-0377 944-0377 ○

48 みなみ歯科クリニック 茅ケ崎中央２１－１１　ソレーユみなみ１F 944-3734 944-3734 ○

49 井上デンタルクリニック 茅ケ崎中央２１－１４ 　ファーストヒルズ101号 945-7335 945-7335 ×

50 竹村歯科医院 茅ケ崎中央２６－１－２F 948-4177 948-4178 ○

51 岸歯科医院 茅ケ崎中央３０－１６　アイビル２０１ 943-4618 943-4618 ○

52 ファミーユこども歯科 茅ケ崎中央４２－２６ 949-1184 949-1187

53 なかざと歯科 茅ケ崎中央４４－３　ＭＡＳＡ　ＢＬＤＧ　２Ｆ 942-4184 942-4184 ○

54
医療法人社団コンパス コンパス内科
歯科クリニック都筑センター南

茅ケ崎中央４５－１４　村田ビル３階 507-9780 507-1607 〇

55 Dental　Ｏffice　 Will 茅ケ崎中央５２－１　グランエクシード２０２ 949-5260 949-5261 ×

56 みなみテラス歯科 茅ケ崎中央５５－１　パインクリエイトビル１Ｆ 942-6002 530-3588 ○

57 まつばら歯科・小児歯科 茅ケ崎南５－１－１０　ノーブル茅ケ崎１ＦＢ 507-3527 507-3527 ×

58 宮川歯科医院 茅ケ崎南５－２－６　センタービレッジグリーン１０１ 942-2320 942-2320 ○

59 ニュータウンファミリー歯科クリニック 茅ケ崎南５－２－２３　アペックスヒルズ２Ｆ 942-1182 942-8655 ○

60 D.B.DENTAL 茅ケ崎東２－２－５　グレース代官２－１Ｆ 949-6480 949-6481 ×

61 中川駅前歯科クリニック 中川１－１０－２　中川センタービル２Ｆ 910-2277 910-2278 ○

62 中川クオーレ歯科 中川１－１０－９　Fika.S１F 507-5665 507-5692 〇

63 すずき歯科医院 中川１－１１－２５　シーアイマンション港北中川１F 530-3882 530-3162 ×

64
医療法人社団敬友会
都筑キッズデンタルランド

中川１－１９－１３ 大久保第５ビル１F 912-1181 912-1181 ○

65 ムラマツデンタルクリニック 中川１－２０－１８　エバーラスティング２０１ 912-6846 912-6846 ×

66 百瀬歯科医院 中川１－２２－５ 910-6480 911-7217 ×

67 ワタナベ歯科医院 中川４－２－２０ 911-6666 911-7317 ○

68 あいたい歯科クリニック 中川中央１－１－３－５０２ 911-0990 911-1339 ○

69
医療法人社団白王会
センター北歯科クリニック

中川中央１－２－２ 　ローバーセンター北４階 911-8662 911-8662 ×

70 OFFICE E/R 横浜歯科診療所 中川中央１－２－１１ NORDEN LICHT２F０００１号 507-8444 507-8445 〇

71 いしなべ歯科クリニック 中川中央１－２８－４  パークナードフィツトセンター北101 913-0706 913-0706 ×

72 堀元歯科医院 中川中央１－２９－２　グランドメゾンセンター北１０１ 910-1881 910-1895 ○

73 ホワイトデンタルクリニック 中川中央１－２９－２４　アビテノール３階Ｆ号 911-8148 911-8148 ×

74 センター北こども＆ファミリー歯科クリニック 中川中央１－３０－１　プレミアヨコハマ２F 914-8810 914-8815 ○

75 すが歯科医院 中川中央１－３９－７ 　マイキャッスルセンター北Ⅱ 913-8856 913-8857 ×

76 かみくら歯科 中川中央２－２－１　ルララこうほく１Ｆ 534-8418 534-8458 ○

77 おおくぼ歯科医院 仲町台１－２－２８　ヨコハマパレス１０３ 482-9281 482-9282 ○

78 ながしま歯科 仲町台１－４－７　東急ストア仲町台B１F 532-4618 532-4617 ○

79 佐藤歯科医院 仲町台１－７－１８　ビューロー仲町台２０１ 943-8509 943-8509 ○

80 よしもと小児・矯正歯科クリニック 仲町台１－２３－２２－２０４ 944-4866 944-4867 ○
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81 河野歯科医院 仲町台１－２６－１８　１F 942-3308 942-3227 ○

82 仲町台たがみ歯科医院 仲町台１－２７－２　ティ・ケイ・エムビル１F 943-7707 943-7708 ○

83 ささき歯科クリニック 仲町台１－２７－７　コルティーレ仲町台2F 947-1517 947-1518 ○

84 仲町台駅前どれみKids　Dental 仲町台１－２７－１５　SC城田ビル１０２ 507-6902 507-6904 ○

85 あおぞら歯科クリニック 仲町台１－２８－１３ 941-1818 941-1818 ○

86 つづきファミリー歯科 仲町台１－３４－３　サニーウィステリア１０５ 530-9898 530-9898 ○

87 やわら歯科クリニック 仲町台２－１－５　シャトレワン仲町台１Ｆ 945-3990 945-3991 ○

88 森内歯科医院 仲町台５－１－３５　粟飯原マンション１Ｆ 943-5336 943-5336 ○

89 まみや歯科医院 東山田３－２７－１６ 534-8511 534-8595 ○

90 小泉歯科 東山田４－２９－１８ 591-1131 591-1153 ○

91 中村歯科クリニック 南山田２－１１－１６ 591-8211 591-8211 ○

92 みやひら歯科 南山田２－１７－１６ 590-4601 590-4602 ○

93 グランドール歯科 見花山１－２０  グランドール見花山１０３ 942-2332 942-0179 ○
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		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		斉藤歯科		池辺町３７４０		933-8079		933-0291		○

		2		医療法人社団親和会
ららぽーと横浜さくらんぼ歯科		池辺町４０３５－１　ららぽーと横浜1F イケベ チョウ ヨコハマ		414-1745		833-2188		○

		3		きぬた歯科		池辺町５４８６－３　リバーサイド中河１Ｆ ナカ ガワ		935-1186		479-2066		○

		4		井上歯科クリニック イノウエシカ		牛久保１－２－９  メディコーポ都筑２０１ ウシ クボ ツヅキ		911-8639		911-8639		○

		5		Ｋデンタルクリニック		牛久保３－３－８　セントラルアベニュー１０２		913-4563		913-4563		○

		6		みなも歯科医院		牛久保西２－１－３３　ミナモビル１０１		911-2225		911-2225		○

		7		センター南歯科		荏田東１－３－３		943-1678		943-1678		○

		8		塩野目歯科医院 シオノメ シカ イイン		荏田東３－６－１１ エダ ヒガシ		941-7488		941-7488		×

		9		プラザ歯科 シカ		荏田東４－８－５　プラザ都筑２Ｆ２号 エダ ヒガシ ツヅキ ゴウ		941-1178		941-1178		○

		10		横浜都筑デンタルクリニック ヨコハマ ツヅキ		荏田東４－１９－１　シャンヴェール１Ｆ エダ ヒガシ		482-4206		482-4207		×

		11		かえで歯科 シカ		荏田東４－１９－２３　ハイライズマンション１階A エダヒガシ カイ		942-4118		942-4118		○

		12		葉歯科医院		荏田南２－１３－１０		942-4182		942-4975		○

		13		田井歯科クリニック		荏田南４－１７－１８		941-6488		941-6488		○

		14		おおくま歯科医院 シカイイン		大熊町４４２－５ オオクマ チョウ		475-5160		475-5160		○

		15		よしおか歯科医院		大丸３－３		948-1105		948-1132		○

		16		SUZU　DENTAL　CLINIC		大丸３－２２　ウェルカムヒル１０１		507-8282		507-8283		○

		17		前沢歯科クリニック		大丸１７－８		941-2730		941-2730		○

		18		武藤歯科医院 ムトウ シカ イイン		折本町１１８－１ オリモトチョウ		471-0118		474-0610		×

		19		浜崎歯科医院 ハマサキ シカ イイン		勝田町１２９８－２ カツタ チョウ		949-6400		949-6400		×

		20		勝田歯科医院		勝田町２９４－３-２Ｆ		591-2918		594-6113		○

		21		山田歯科クリニック		勝田南２－１９－１６  高橋ビル２０１ タカハシ		592-1182		592-1183		○

		22		川和歯科		川和町９５８		932-8181		932-8181		○

		23		やすらおか歯科		川和町１２１４		929-4450		929-4480		×

		24		ガーデンプラザ歯科 シカ		川和町１２３６－１－４F カワワ チョウ		938-6480		938-6482		○

		25		iデンタルクリニック		川和町２４９５－５ カワワチョウ		532-6002		532-6002		○

		26		こうの歯科クリニック		北山田１－１－３６　エスポワールすみれ２０１		591-6888		591-7017		○

		27		おおいし歯科クリニック		北山田１－１－２７　ピュアルーセント港北1F キタヤマダ コウホク		620-9040		620-9040		○

		28		医療法人社団天雲会てんくも歯科医院		北山田１－９－３　EKINIWA KITAYAMATA ２F		591-3728		591-3714		○

		29		ひぐち歯科クリニック シカ		北山田１－１２－４ キタヤマダ		594-3540		594-3540		○

		30		北山田グリーンデンタルクリニック キタ ヤマダ		北山田２－２－１　フォーレスト北山田１F キタヤマダ キタヤマダ		534-7574		534-7574		○

		31		もりた歯科クリニック シカ		北山田２－２－７ キタ ヤマダ		534-8286		534-8287		○

		32		たぐち歯科クリニック シカ		北山田２－４－１－B1 キタヤマダ		620-6483		620-6486		○

		33		あやかデンタルクリニック		北山田２－９－２０ キタ ヤマダ		593-8848		593-8848		×

		34		吉江歯科医院		北山田３－１１－１８		591-8242		591-8242		○

		35		クローヴァ歯科クリニック		北山田3丁目12−13　アルテミス1F		591-8795		591-0665		〇

		36		志田歯科医院 シダ シカ イイン		葛が谷４－５ クズ ヤ		949-6910		949-6920		○

		37		ふれあいの丘デンタルクリニック オカ		葛が谷８－１０－２Ｆ クズ ヤ		949-6474		949-6473		×

		38		つじもと歯科医院		葛が谷１２－１３　ロイヤルヒル葛が谷104		944-1839		944-1839		×

		39		みつい歯科クリニック		葛が谷１５－７　 フォーレストプラザＡ		482-4346		482-4347		×

		40		すみれが丘歯科医院		すみれが丘２０－９		592-2322		592-0565		○

		41		鳥居歯科医院 トリイ シカイイン		すみれが丘２４－１		593-6667		593-6664		○

		42		マサキ歯科クリニック		高山６－４ タカヤマ		943-3111		948-4726		×

		43		Teeth　Me　デンタルクリニック		茅ケ崎中央１－２　４F チガサキチュウオウ		482-6171		530-4610		〇

		44		オズデンタルスペース		茅ケ崎中央２－１　２Ｆ チガサキ		947-0444		947-0445		○

		45		はせがわ歯科クリニック シカ		茅ケ崎中央６番１号　サウスウッド３階 チガサキ チュウオウ バン ゴウ カイ		530-0018		530-0018		○

		46		星川歯科医院 ホシカワ シカ イイン		茅ケ崎中央８－３８　ライオンズステーションプラザセンター南１０３号 チガサキ チュウオウ ミナミ ゴウ		944-0997		944-0997 		○

		47		医療法人壮翔会
センター南なかむら歯科医院		茅ケ崎中央１９－１ タウンスクエア３０１		944-0377		944-0377		○

		48		みなみ歯科クリニック シカ		茅ケ崎中央２１－１１　ソレーユみなみ１F チガサキチュウオウ		944-3734		944-3734		○

		49		井上デンタルクリニック		茅ケ崎中央２１－１４ 　ファーストヒルズ101号 チガサキ		945-7335		945-7335		×

		50		竹村歯科医院		茅ケ崎中央２６－１－２F		948-4177		948-4178		○

		51		岸歯科医院		茅ケ崎中央３０－１６　アイビル２０１ チガサキ		943-4618		943-4618		○

		52		ファミーユこども歯科 シカ		茅ケ崎中央４２－２６ チガサキ チュウオウ		949-1184		949-1187

		53		なかざと歯科 シカ		茅ケ崎中央４４－３　ＭＡＳＡ　ＢＬＤＧ　２Ｆ チガサキ チュウオウ		942-4184		942-4184		○

		54		医療法人社団コンパス コンパス内科歯科クリニック都筑センター南		茅ケ崎中央４５－１４　村田ビル３階		507-9780		507-1607		〇

		55		Dental　Ｏffice　 Will		茅ケ崎中央５２－１　グランエクシード２０２ チガサキ チュウオウ		949-5260		949-5261		×

		56		みなみテラス歯科		茅ケ崎中央５５－１　パインクリエイトビル１Ｆ		942-6002		530-3588		○

		57		まつばら歯科・小児歯科		茅ケ崎南５－１－１０　ノーブル茅ケ崎１ＦＢ チガサキ ミナミ チガサキ		507-3527		507-3527		×

		58		宮川歯科医院		茅ケ崎南５－２－６　センタービレッジグリーン１０１ チガサキ		942-2320		942-2320		○

		59		ニュータウンファミリー歯科クリニック シカ		茅ケ崎南５－２－２３　アペックスヒルズ２Ｆ チガサキ		942-1182		942-8655		○

		60		D.B.DENTAL		茅ケ崎東２－２－５　グレース代官２－１Ｆ チガサキ ヒガシ ダイカン		949-6480		949-6481		×

		61		中川駅前歯科クリニック ナカ ガワ エキマエ シカ		中川１－１０－２　中川センタービル２Ｆ ナカ ガワ ナカ ガワ		910-2277		910-2278		○

		62		中川クオーレ歯科 ナカガワ シカ		中川１－１０－９　Fika.S１F ナカガワ		507-5665		507-5692		〇

		63		すずき歯科医院 シカイイン		中川１－１１－２５　シーアイマンション港北中川１F ナカガワ コウホク ナカガワ		530-3882		530-3162		×

		64		医療法人社団敬友会
都筑キッズデンタルランド		中川１－１９－１３ 大久保第５ビル１F		912-1181		912-1181		○

		65		ムラマツデンタルクリニック		中川１－２０－１８　エバーラスティング２０１		912-6846		912-6846		×

		66		百瀬歯科医院		中川１－２２－５		910-6480		911-7217		×

		67		ワタナベ歯科医院		中川４－２－２０		911-6666		911-7317		○

		68		あいたい歯科クリニック シカ		中川中央１－１－３－５０２ ナカガワ チュウオウ		911-0990		911-1339		○

		69		医療法人社団白王会
センター北歯科クリニック		中川中央１－２－２ 　ローバーセンター北４階		911-8662		911-8662		×

		70		OFFICE E/R 横浜歯科診療所		中川中央１－２－１１ NORDEN LICHT２F０００１号 ナカガワ チュウオウ ゴウ		507-8444		507-8445		〇

		71		いしなべ歯科クリニック シカ		中川中央１－２８－４  パークナードフィツトセンター北101 ナカガワ チュウオウ キタ		913-0706		913-0706		×

		72		堀元歯科医院		中川中央１－２９－２　グランドメゾンセンター北１０１ キタ		910-1881		910-1895		○

		73		ホワイトデンタルクリニック		中川中央１－２９－２４　アビテノール３階Ｆ号 ナカガワ チュウオウ カイ ゴウ		911-8148		911-8148		×

		74		センター北こども＆ファミリー歯科クリニック キタ シカ		中川中央１－３０－１　プレミアヨコハマ２F ナカガワチュウオウ		914-8810		914-8815		○

		75		すが歯科医院 シカイイン		中川中央１－３９－７ 　マイキャッスルセンター北Ⅱ ナカガワ チュウオウ キタ		913-8856		913-8857		×

		76		かみくら歯科		中川中央２－２－１　ルララこうほく１Ｆ　		534-8418		534-8458		○

		77		おおくぼ歯科医院		仲町台１－２－２８　ヨコハマパレス１０３		482-9281		482-9282		○

		78		ながしま歯科 シカ		仲町台１－４－７　東急ストア仲町台B１F ナカマチダイ トウキュウ ナカマチダイ		532-4618		532-4617		○

		79		佐藤歯科医院		仲町台１－７－１８　ビューロー仲町台２０１		943-8509		943-8509		○

		80		よしもと小児・矯正歯科クリニック ショウニ キョウセイシカ		仲町台１－２３－２２－２０４ ナカマチダイ		944-4866		944-4867		○

		81		河野歯科医院		仲町台１－２６－１８　１F		942-3308		942-3227		○

		82		仲町台たがみ歯科医院 イイン		仲町台１－２７－２　ティ・ケイ・エムビル１F		943-7707		943-7708		○

		83		ささき歯科クリニック		仲町台１－２７－７　コルティーレ仲町台2F		947-1517		947-1518		○

		84		仲町台駅前どれみKids　Dental ナカマチダイ エキマエ		仲町台１－２７－１５　SC城田ビル１０２ ナカマチダイ シロタ		507-6902		507-6904		○

		85		あおぞら歯科クリニック シカ		仲町台１－２８－１３ ナカマチダイ		941-1818		941-1818		○

		86		つづきファミリー歯科 シカ		仲町台１－３４－３　サニーウィステリア１０５ ナカマチダイ		530-9898		530-9898		○

		87		やわら歯科クリニック シカ		仲町台２－１－５　シャトレワン仲町台１Ｆ ナカマチダイ ナカマチダイ		945-3990		945-3991		○

		88		森内歯科医院		仲町台５－１－３５　粟飯原マンション１Ｆ		943-5336		943-5336		○

		89		まみや歯科医院		東山田３－２７－１６		534-8511		534-8595		○

		90		小泉歯科		東山田４－２９－１８		591-1131		591-1153		○

		91		中村歯科クリニック ナカムラ シカ		南山田２－１１－１６ ミナミ ヤマダ		591-8211		591-8211		○

		92		みやひら歯科 シカ		南山田２－１７－１６ ミナミ ヤマダ		590-4601		590-4602		○

		93		グランドール歯科		見花山１－２０  グランドール見花山１０３		942-2332		942-0179		○
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